
                                   ZÁPIS ZE XI. ZASEDÁNÍ SR 

DATUM MÍSTO ČAS 

6. 12. 2022 STADION PODVINNÝ MLÝN 18 h 

 

Přítomni: Remigius Machura, Lotfi Zaddem, Josef Pour 

Omluveni: Čeněk Kadaně, Pavel Dvořák 

Hosté: Klára Pallová, Martina Bejdová 

 

1. Pan Machura zahájil v 18:00 schůzi.  

 

2. SR rada schválila výši příspěvků na přípravu pro 4 nejlepší závodníky – Kubešová, Císař, Slabý, 

Pešťák, zároveň schválila odměnu trenérům dle schválené tabulky.  

 

 

3. SR pověřila pana Machuru k zastupováním klubu na schůzi SpS 9.12.2022.  

 

4. Pan Kadaně představil návrh směrného rozpočtu pro rok 2023 (bude dopracován do dalšího 

zasedání SR).  

 

5. SR odsouhlasila přestupy Lapišové Markétě (Atletika Líbeznice), Honzíkové Kláře (PSK Olymp), 

Novotnému Mojmírovi (TJ Dukla Praha). 

 

6. SR zaujala zamítavé stanovisko přestupů Gogorové Barbory (ASK Slavia Praha), Zdechovského 

Jakuba (SK Jeseniova), Češkové Nely  (USK Praha.  

       Pechačová Anna dodala přestupový lístek po termínu.  

7. SR rozhodla, že na radě předsedů Asociace 12.12. 2022 bude klub zastupovat pan Machura, 

který byl zároveň pověřen vznést dotazy na dluhy ragby a nejasnosti smlouvy s kanoistikou.  

 

8. SR zkonstatovala, že v termínu odevzdal návrhy na anketu roku pouze jeden trenér.  

 

 

9. SR pověřila sl. Pallovou, aby ve spolupráci s panem Nepomuckým, doplnila rozpočet na 

soustředění ve Vlašimi a to pro 10 osob a pro 20 osob. Zároveň stanovila, že na toto 

soustředění bude od každého přihlášeného vybírána nevratná záloha 1000,-.  

 

10. Klára Pallová SR seznámila s rezervacemi areálu PM během Vánočních svátků, která zveřejní 

na informačních klubových kanálech.  

 

 

11. SR zkonstatovala, že v roce 2022 byly, nebo budou, podány tyto granty:  

 

a. NSA (odměny trenérům) 

b. Jednodenní akce (závody pro školy) 



c. PAS (odměny trenérům) 

d. Program podpory sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2023 (náčiní) 

 

12. SR projednala a odsouhlasila možnost vstupu handicapovaných sportovců do našeho klubu. 

To jak právnických, tak fyzických osob.  

13. SR zamítla žádost o úpravu navrhované výši odměny Martiny Bejdové.  

14. SR rada schválila koupi odměn na Vánoční halu. 

 

V Praze 6.12.2022 zapsala Klára Pallová 


